
秋の通訳翻訳
キャンペーン

対象講座 2020％ 割引！

お問い合わせ サイマル・アカデミー　インターネット講座事務局
 info_academyonline@simul.co.jp

10.21（月）10時 10.31（木）17時期間

サイマル・アカデミーインターネット講座では、
これから通訳翻訳を学びたい方、
スキルアップを目指している方へ向けて
一部講座の割引キャンペーンを実施いたします。
この機会にぜひご受講ください。

対象講座

申込方法 インターネット講座ウェブサイトよりお申し込みください。
申込後、すぐに受講開始いただけます。

 日英ディスクロージャー翻訳講座
 日英翻訳基礎講座
 英日実務翻訳講座
 ビジネス通訳検定TOBIS対策講座
通訳者のためのiPad活用術　

￥17,600（税込）

￥29,920（税込）

￥29,920（税込）

￥10,560（税込）

￥5,280（税込）

受講料

※ 申込時にキャンペーン価格になっていることをご確認ください。
※ 再受講特典とは併用不可となります。

各講座の詳細・申込はこちら 

mailto:info_academyonline@simul.co.jp
https://www.simulacademy.com/web/

